Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
1 40567 Rundlochzurrschiene 3 m, 25 mm 10 Stück 21,96 219,60
Rundlochzurrschiene 3 m,
25 mm Löcher, Stahl, verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 35,60 kg
2 40577 Rundsperrbalken 2190 - 2650 mm 6 Stück 45,74 274,44
Rundsperrbalken 2190 - 2650 mm,
mit 24 mm Zapfen, Stahl, verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  ---
Versandgewicht: 55,08 kg
4 101500 Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss 10 Stück 4,24 42,40
Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss,
Zugentlastung, Kunststoff
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  SE
Versandgewicht: 1,50 kg
5 40250 Knott Fahrwerksdämpfer 10 Stück 14,06 140,60
Knott Fahrwerksdämpfer,
bis 1800 kg,
Einbauposition vor dem Rad
990001
Einbaulänge 230 bis 260 mm
zul. Arbeitsbereich 230 bis 335 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 6,60 kg
6 40335 AL-KO Achsstoßdämpferhalter 20 Stück 4,05 81,00
AL-KO Achsstoßdämpferhalter,
steckbar in der Montageöffnung am
Schwinghebel,2-teilig (582509 und 582510)
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 7,40 kg
7 90073 BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1330/SL 1540
mm
4 Stück 7,31 29,24
31171 Nordstemmen
Burgstemmer Str. 1
Rechnung
Lieferung DI211003203 vom 22.10.2021; Ihre Referenznr.: TEL.;
Kundennr.: 53253
22. Oktober 2021Datum:
Ihr Ansprechpartner:
Durchwahl:
Fax:
E-Mail:
Jaqueline Lübbert
+49(0)54094034114
+49(0)5409403434
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034134
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnungsnr.: DF211002606
Seite 1 von 3
Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter
Mensing-Fahrzeugbau
Inh. Carsten Mensing
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenlänge 1330/
Seillänge 1540 mm, Gewinde Seil M8/Nippel,
GewindeHülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau,
mitKugelbundmutter M8, passen für BPW
(Radbremse -5),KNOTT, NIEPER, SCHLEGL
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  IT
Versandgewicht: 2,16 kg
8 80535 BÜNTE Bremsseil 1320/1516 mm 6 Stück 7,87 47,22
BÜNTE Bremsseil HL 1320/SL 1516 mm, rot,
Longlife,mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Pilzkopf, für
Radbremse AL-KO 1636 G/1637/2051/2361
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 3,48 kg
9 62871 BÜNTE Slick-Box 500-4, schwarz 2 Stück 44,21 88,42
BÜNTE Slick-Box 500-4 Staukasten, schwarz,
L: 533 x B: 253 x H: 300 mm, Kapazität: 30 l,
Kunststoff
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:
Versandgewicht: 6,00 kg
10 651 Aufschlag Sperrgut 1 Stück
11 67 Versandkostenpauschale Spedition 1 Stück
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 922,92
19% MwSt. 175,35
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 1.098,27
Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 117,82
Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034134
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF211002606
Seite 2 von 3
Lief. an Adresse
Mensing-Fahrzeugbau
Inh. Carsten Mensing
Burgstemmer Str. 1
31171 Nordstemmen
Deutschland
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034134
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF211002606
Seite 3 von 3